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WZP.272.18.2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w 

trybie podstawowym, którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy samochodów 

osobowych na lata 2021-2025 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego oraz na cele 

PROW Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wpłynęły pytania, którego treść wraz z 

odpowiedzią zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu w załączniku nr 6A - SUV na koło zapasowe 

dojazdowe lub zestaw naprawczy ? W tym segmencie pojazdów koło pełnowymiarowe ze 

względu na jego rozmiar może być tylko luzem w pokrowcu włożone do bagażnika. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na koło zapasowe dojazdowe. 

Pytanie2: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z załącznika nr 6A -SUV , w którym tapicerka będzie 

skórzana lub materiałowa z wyłączeniem alcantary?  Proszę również doprecyzować 

kolorystykę tapicerki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dla pojazdu z załącznika nr 6A- SUV dopuszcza modyfikację zapisu w którym 

pkt dotyczący rozmiaru ogumienia zostanie ograniczony tylko do min. rozmiaru opon? 

Konfigurując pojazd ,wybrane pakiety pociągają za sobą zmianę profilu ogumienia i dla tej 

specyfikacji z pewnością opony musza być o większym rozmiarze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na opony R18 oraz R19 o profilu nie mniejszym niż 50 mm. 
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Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dla pojazdu z załącznika 6A -SUV dopuszcza pojazd w którym nie będzie 

możliwości odczytu kart SD ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dla pojazdu z załącznika 6B – Kombi dopuszcza pojazd w którym fotele 

przednie nie będą miały regulacji odcinka lędźwiowego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6: 

Proszę doprecyzować kryterium oceny ofert „ Kryterium CO2” tj. wg jakiego cyklu 

Wykonawca ma podać ten parametr oraz wg jakiej normy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podania normy według cyklu mieszanego i według normy WLTP. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o nadwoziu SUV bez wentylowanych foteli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o nadwoziu SUV o rozstawie osi 2,67? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o nadwoziu SUV z tapicerką skórzaną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10: 

Zamawiający wydłużył termin składania ofert, czy zatem możliwe będzie dostarczenie 

samochodu przedkontraktowego 1.10 jeśli czas produkcji samochodu docelowego opóźni się 

i nie będzie możliwy do realizacji termin dostawy 1.10? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami w umowie w §2: 

1. Wynajmujący zobowiązany jest do dostarczenia  samochodu w dniu 01.10.2021 roku. 

2.      W wypadku gdy Wynajmujący nie będzie w stanie dostarczyć samochodów w 

terminie, o których mowa w ust. 1 może on udostępnić  Najemcy do jego wyłącznego 

użytkowania samochody tej samej klasy o podobnych parametrach technicznych 

(dotyczy w szczególności mocy i pojemności silnika) i wyposażeniu (samochód 

zastępczy). Samochód zastępczy nie może być starszy niż z roku 2019 i nie może 

posiadać większego przebiegu niż 100.000 km. Oceny podobieństwa parametrów 

technicznych i wyposażenia samochodu zastępczego dokona Wynajmujący. W razie 

znacznej niegodności Najemca ma prawo odmówić przyjęcia samochodu zastępczego. 

Wynajmujący przedłoży specyfikacje techniczną samochodów zastępczych na 7 dni 

przed planowanym dostarczeniem.   

3.      Okres używania samochodu zastępczego nie może przekroczyć terminu 90 dni licząc 

od terminu dostawy określonego w ust. 1.  

1. Umowa najmu zostaje zawarta na okres 48 miesięcy licząc od dnia dostarczenia 

samochodów będących przedmiotem najmu, zgodnie z ust. 1. lub ust. 2. 

 
Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian  
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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